
У К Р А Ї Н А 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

м. Київ 

10 серпня 2020 року № 172 

Про утворення та формування складу обласних, районних (крім районів в 

Автономній Республіці Крим), міських (крім міст в Автономній Республіці Крим), 

районних у місті Києві територіальних виборчих комісій 

Розглянувши подання місцевих організацій політичних партій, про утворення 

депутатських фракцій яких оголошено на першій сесії Верховної Ради України поточного 

скликання: ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ", Політичної партії "ОПОЗИЦІЙНА 

ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ", політичної партії Всеукраїнське об’єднання "Батьківщина", 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ", Політичної Партії "ГОЛОС", 

та місцевих організацій політичних партій, які уклали угоду про політичну співпрацю на 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року з депутатською групою, про утворення якої 

оголошено на сесії Верховної Ради України не пізніше 1 січня року, в якому відбуваються 

вибори: Політичної партії "СОЛІДАРНІСТЬ ЖІНОК УКРАЇНИ", що уклала угоду про 

політичну співпрацю на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року з Депутатською групою 

"ДОВІРА", ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ", що уклала угоди про політичну 

співпрацю на чергових виборах депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських 

голів 25 жовтня 2020 року та на перших виборах депутатів місцевих рад та сільських, 

селищних, міських голів 25  жовтня 2020 року з Депутатською групою "Партія "За 

майбутнє", кандидатури від яких до складу територіальних виборчих комісій 

включаються обов’язково, а також зареєстрованих у встановленому законом порядку у 

відповідних адміністративно-територіальних одиницях місцевих організацій політичних 

партій разом із доданими до них документами щодо кандидатур до складу обласних, 

районних (крім районів в Автономній Республіці Крим), міських (крім міст в Автономній 

Республіці Крим), районних у місті Києві виборчих комісій, кандидатури від яких до 

складу територіальних виборчих комісій включаються за результатами 

жеребкування,  проведеного Центральною виборчою комісією 10 серпня 2020 року, 

враховуючи, що інші кандидатури до складу територіальних виборчих комісій 

постановою Центральної виборчої комісії від 10 серпня 2020 року № 171 "Про 

встановлення невідповідності кандидатур, внесених до складу обласних, районних (крім 

районів в Автономній Республіці Крим), міських (крім міст в Автономній Республіці 

Крим), районних у місті Києві виборчих комісій, вимогам Виборчого кодексу України та 

їх відхилення" та за результатами жеребкування відхилено, відповідно до пункту 1 

частини першої статті 9, статті 34, частин першої – четвертої, дев’ятої –чотирнадцятої 

статті 203 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 11 – 13, пунктом 6 статті 21 

Закону України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча 

комісія постановляє: 

1. Утворити та сформувати склад обласних, районних (крім районів в Автономній 

Республіці Крим), міських (крім міст в Автономній Республіці Крим), районних у місті 

Києві територіальних виборчих комісій у межах Вінницької (додатки 1 – 25), Волинської 

(додатки 26 – 41), Дніпропетровської (додатки 42 – 69), Донецької (додатки 70 – 99), 

Житомирської (додатки 100 – 116), Закарпатської (додатки 117 – 134), Запорізької 

(додатки 135 – 154), Івано-Франківської (додатки 155 – 176), Київської (додатки 

177 – 208), Кіровоградської (додатки 209 – 225), Луганської (додатки 226 – 238), 



Львівської (додатки 239 – 285), Миколаївської (додатки 286 – 299), Одеської (додатки 

300 – 326), Полтавської (додатки 327 – 347), Рівненської (додатки 348 – 363), Сумської 

(додатки 364 – 384), Тернопільської (додатки 385 – 406), Харківської (додатки 407 – 431), 

Херсонської (додатки 432 – 446), Хмельницької (додатки 447 – 463), Черкаської (додатки 

464 – 484), Чернівецької (додатки 485 – 499), Чернігівської (додатки 500 – 521) областей 

та міста Києва (додатки 522 – 532). 

2. Обласним, районним (крім районів в Автономній Республіці Крим), міським (крім міст 

в Автономній Республіці Крим ), районним у місті Києві територіальним виборчим 

комісіям поінформувати громадян про свій склад, місцезнаходження та режим роботи. 

3. Цю постанову разом з відповідними додатками (у двох примірниках для кожної 

територіальної виборчої комісії) надіслати обласним, Київській міській державним 

адміністраціям для передачі відповідним обласним, районним, міським, районним у місті 

Києві територіальним виборчим комісіям. 

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Центральної виборчої комісії. 

  

Голова Центральної виборчої комісії   О. ДІДЕНКО 

 


